
RILEVAZIONE MTA MESE DI

settembre 2025 Poliambulatorio Le Terrazze Varese

CODICE 

REGIONALE
DESCRIZIONE U B D P TOTALE

PRENOTAZIONI 4 3 9 16

% GARANZIA 0% 100% 89%

TEMPO DI ATTESA 76 33 83

PRENOTAZIONI 6 10 16

% GARANZIA 83% 90%

TEMPO DI ATTESA 59 68

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 3 12 23 38

% GARANZIA 100% 50% 57%

TEMPO DI ATTESA 3 96 93

PRENOTAZIONI 1 4 5

% GARANZIA 100% 100%

TEMPO DI ATTESA 41 51

PRENOTAZIONI 3 18 17 76 114

% GARANZIA 100% 33% 77% 100%

TEMPO DI ATTESA 2 29 44 53

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 1 5 4 10

% GARANZIA 0% 60% 100%

TEMPO DI ATTESA 92 49 76

PRENOTAZIONI 4 4

% GARANZIA 50%

TEMPO DI ATTESA 107

PRENOTAZIONI 5 3 10 18

% GARANZIA 20% 100% 70%

TEMPO DI ATTESA 65 38 91

PRENOTAZIONI 82 82

% GARANZIA 67%

TEMPO DI ATTESA 127

PRENOTAZIONI 1 13 14

% GARANZIA 100% 77%

TEMPO DI ATTESA 12 123

PRENOTAZIONI

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 2 2 15 19

88.72.2

88.73.5

88.77.6

88.76.3

88.77.4

88.76.1

PRIMA VISITA OCULISTICA95.02

PRIMA VISITA ORTOPEDICA89.7.B7

PRIMA VISITA 

OTORINOLARINGOIATRICA
89.7B.8

PRIMA VISITA PNEUMOLOGICA

89.7A.3 

88.71.4

89.7B.9

89.7C.2

PRIMA VISITA CARDIOLOGICA

PRIMA VISITA 

ENDOCRINOLOGICA
89.7A.8

PRIMA VISITA FISIATRICA89.7B.2

PRIMA VISITA NEFROLOGICA89.7B.4

PRIMA VISITA NEUROLOGICA89.13

PRIMA VISITA UROLOGICA

DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL 

CAPO E DEL COLLO

ECOCOLORDOPPLERGRAFIA 

CARDIACA A RIPOSO

ECOCOLORDOPPLER DEI 

TRONCHI SOVRAAORTICI

ECOCOLORDOPPLER ARTI INF 

ARTERIOSO E/O VENOSO

ECOCOLORDOPPLER ARTI SUP 

ARTERIOSO E/O VENOSO

ECOCOLORDOPPLER GROSSI VASI 

ADDOM ARTERIOSI O VENOSI

ECOGRAFIA ADDOME 

COMPLETO

PRENOTAZIONI PER CLASSE DI PRIORITA'



% GARANZIA 100% 100% 53%

TEMPO DI ATTESA 5 13 105

PRENOTAZIONI

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 2 2

% GARANZIA 100%

TEMPO DI ATTESA 169

PRENOTAZIONI 3 9 45 57

% GARANZIA 33% 33% 91%

TEMPO DI ATTESA 17 93 104

PRENOTAZIONI

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 1 1 1 3

% GARANZIA 100% 100% 100%

TEMPO DI ATTESA 11 21 4

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 2 3 5

% GARANZIA 0% 33%

TEMPO DI ATTESA 42 93

PRENOTAZIONI 1 1 2

% GARANZIA 100% 0%

TEMPO DI ATTESA 52 221

PRENOTAZIONI 1 22 5 8 36

% GARANZIA 0% 4% 20% 37%

TEMPO DI ATTESA 19 39 144 136

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 12 8 3 23

% GARANZIA 17% 50% 33%

TEMPO DI ATTESA 33 103 130

PRENOTAZIONI 5 2 3 10

% GARANZIA 0% 50% 33%

TEMPO DI ATTESA 44 115 141

PRENOTAZIONI 24 10 12 46

% GARANZIA 12% 70% 42%

TEMPO DI ATTESA 36 70 126

89.50

88.73.2

95.42

87.37.2

88.79.6

88.95.1

88.79.3

88.76.1

88.74.1

87.37.1

88.91.1

88.75.1

88.73.1

88.93.2

88.93.3

88.93.4

87.11.3

95.41.1

88.95.4

88.91.6

ECOGRAFIA ADDOME 

COMPLETO

ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE

ECOGRAFIA ADDOME 

SUPERIORE

ECOGRAFIA MAMMELLA 

BILATERALE

ECOGRAFIA MAMMELLA 

MONOLATERALE

ECOGRAFIA MUSCOLOTENDINEA

ECOGRAFIA SCROTALE

ECG HOLTER

ESAME AUDIOMETRICO TONALE

IMPEDENZOMETRIA

MAMMOGRAFIA BILATERALE

MAMMOGRAFIA 

MONOLATERALE

ORTOPANORAMICA ARCATE 

DENTARIE

RM ADDOME INFERIORE

RM ADDOME SUPERIORE

RM ENCEFALO

RM RACHIDE CERVICALE

RM COLLO

RM RACHIDE DORSALE

RM RACHIDE LOMBOSACRALE



PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 2 3 5

% GARANZIA 100% 33%

TEMPO DI ATTESA 32 148

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 1 1

% GARANZIA 100%

TEMPO DI ATTESA 35

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 2 4 6

% GARANZIA 100% 50%

TEMPO DI ATTESA 43 112

PRENOTAZIONI 2 2

% GARANZIA 100%

TEMPO DI ATTESA 30

PRENOTAZIONI 4 6 10

% GARANZIA 25% 50%

TEMPO DI ATTESA 22 116

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 3 11 14

% GARANZIA 0% 27%

TEMPO DI ATTESA 26 154

PRENOTAZIONI 1 1

% GARANZIA 100%

TEMPO DI ATTESA 35

PRENOTAZIONI 1 4 5

% GARANZIA 100% 75%

TEMPO DI ATTESA 7 54

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

88.94.D

88.28.1

88.27.2

88.23.1

88.94.G

88.94.8

88.94.F

88.94.C

88.94.E

88.94.B

88.94.A

88.28.2

87.22

RX POLSO

RX GINOCCHIO

RX CAVIGLIA

RX PIEDE

RX COLONNA LOMBOSACRALE

RM BACINO

RM GINOCCHIO

RM PIEDE

RM POLSO

RM CAVIGLIA

88.94.9 RM MANO

88.22.1 RX GOMITO

88.94.9

88.94.4

88.94.7

87.23

87.24

RM ARTIC. COXOFEMORALE

RX COLONNA DORSALE

RX COLONNA CERVICALE

RM AVAMBRACCIO

RM SPALLA

RM MANO

RM GAMBA

RM FEMORE



TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 2 2

% GARANZIA 100%

TEMPO DI ATTESA 167

PRENOTAZIONI 2 2 4

% GARANZIA 50% 0%

TEMPO DI ATTESA 22 192

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 2 8 33 43

% GARANZIA 50 37 91%

TEMPO DI ATTESA 13 91 104

PRENOTAZIONI 1 1

% GARANZIA 100%

TEMPO DI ATTESA 55

PRENOTAZIONI 1 1

% GARANZIA 100%

TEMPO DI ATTESA 131

PRENOTAZIONI 1 1 1 3

% GARANZIA 100% 0% 100%

TEMPO DI ATTESA 8 178 54

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 1 1

% GARANZIA 100%

TEMPO DI ATTESA 141

PRENOTAZIONI 1 1

% GARANZIA 100%

TEMPO DI ATTESA 3

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 1 1

% GARANZIA 100%

TEMPO DI ATTESA 13

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 4 4

% GARANZIA 100%

TEMPO DI ATTESA 27

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 2 1 3

88.23.1

88.23.2

88.21.2

87.44.1

89.37.2

88.01.1

88.38.A

88.38.B

88.38.G

88.38.H

88.38.C

88.01.3

88.01.5

88.38.J

88.38.L

88.38.M

88.39.3

88.39.7

88.38.M

SPIROMETRIA SEMPLICE

TC RACHIDE CERVICALE

TC MANO

TC BRACCIO

TC SPALLA

TC MANO

TC POLSO

TC DEL GOMITO

TC GINOCCHIO

TC ADDOME COMPLETO

TC COSCIA

TC PIEDE

SPIROMETRIA GLOBALE

RX TORACE

RX SPALLA

RX MANO

RX POLSO

TC RACHIDE LOMBOSACRALE E 

SACRO COCCIGE

TC RACHIDE TORACICO

TC ADDOME INFERIORE

TC ADDOME SUPERIORE

88.39.4

89.37.1



% GARANZIA 0% 100%

TEMPO DI ATTESA 15 8

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

PRENOTAZIONI 9 1 6 16

% GARANZIA 44% 0% 50%

TEMPO DI ATTESA 11 138 93

PRENOTAZIONI 1 1 2

% GARANZIA 100% 100%

TEMPO DI ATTESA 1 58

PRENOTAZIONI 5 1 17 23

% GARANZIA 20% 100% 24%

TEMPO DI ATTESA 16 7 140

PRENOTAZIONI 2 11 13

% GARANZIA 100% 91%

TEMPO DI ATTESA 21 93

PRENOTAZIONI 0

% GARANZIA

TEMPO DI ATTESA

89.41

88.38.5

87.41

87.03.2

88.38.C

87.03

93.08.A
EMG SEMPLICE ARTO 

SUPERIORE

TEST CARDIOVASC. DA SFORZO CON 

CICLOERGOMETRO

TC DEL TORACE

TC MASSICCIO FACCIALE

TC CRANIO-ENCEFALO

TC DEL BACINO

TC RACHIDE LOMBOSACRALE E 

SACRO COCCIGE


